СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.09.2023
	                                                    № 128

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 13.07.2010 № 50 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

Рассмотрев протест  Гусь -Хрустальной межрайонной прокуратуры от 07.09.2023 года, в соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 13.07.2010 № 50 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)» следующие изменение: Пункт 4.1 Положения исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                  М.А. Чакрова